
 

UCHWAŁA NR XXXIV/194/18 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 16 maja 2018 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się aktualizację załącznika inwestycyjnego na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wprowadza się aktualizację załącznika o dotacjach na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 22.477.267 zł, w tym: 

dochody bieżące 16.685.867 zł 

dochody majątkowe 5.791.400 zł 

2. Plan wydatków ogółem 24.991.167 zł, w tym: 

wydatki bieżące 14.564.867 zł 

wydatki majątkowe 10.426.300 zł 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 2.513.900 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 

kredytów i pożyczek w kwocie 2.295.900 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu w kwocie 218.000 zł. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2527



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 100,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 100,00

0,00 0,00

0,00 1 100,00

754 0,00 4 000,00

Plan dochodów - załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/194/18 Rady Gminy Krypno z dnia 16 maja 2018r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 2 100,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 1 800,00 2 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 800,00 2 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 2 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2527



0,00 0,00

75412 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

756 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

758 0,00 2 400,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

razem: 0,00 22 500,00

0,00 0,00

600 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 4 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 557 400,00 2 572 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

805 500,00 820 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 55 000,00

Różne rozliczenia 7 331 500,00 7 333 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 073,00 3 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 073,00 3 473,00

bieżące 11 614 847,00 11 637 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 1 090 000,00 1 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2527



0,00 0,00

60016 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

900 -2 493 500,00 0,00

-2 415 800,00 0,00

90095 -2 493 500,00 0,00

-2 415 800,00 0,00

-2 415 800,00 0,00

-77 700,00 0,00

razem: -2 493 500,00 50 000,00

-2 415 800,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 090 000,00 1 090 000,00

Drogi publiczne gminne 1 090 000,00 1 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 090 000,00 1 090 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 074 900,00 4 581 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 583 200,00 3 167 400,00

Pozostała działalność 4 399 100,00 1 905 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 757 900,00 1 342 100,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 757 900,00 1 342 100,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

641 200,00 563 500,00

majątkowe 8 174 900,00 5 731 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 673 200,00 4 257 400,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2527



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 493 500,00 72 500,00

-2 415 800,00 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 673 200,00 4 257 400,00

bieżące

bieżące 5 046 420,00 5 046 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 898 267,00 22 477 267,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2527



wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420000 420000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420000 420000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000

przed zmianą 2100 0 0 0 2100 0 0 0 0 170000 170000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 2100 0 0 0 2100 0 0 0 0 420000 420000

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 1763100 1763100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 205000 205000

po zmianach 390000 390000 0 390000 0 0 0 0 0 1968100 1968100

przed zmianą 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 1763100 1763100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 205000 205000

0 0

405000 0 0

2358100 1713100 0

60016 Drogi publiczne gminne

1953100 1713100 0

0

0

0 0 0

405000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1953100 1713100

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

422100 0 0

Rodzaj zadania: Własne

0

Wydatki razem:

172100 0 0

0 0 0

250000 0

0

0 0 0

250000 0 0
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50000 0

300000 0

0 0

250000 0 0

420000 0 0

420000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

170000 0 0

0

0

0 0 0

250000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

170000 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

plan wydatków- załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV/194/18 Rady Gminy Krypno z dnia 16 maja 2018r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2527



po zmianach 390000 390000 0 390000 0 0 0 0 0 1968100 1968100

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205000 205000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255000 255000

przed zmianą 124400 112900 41000 71900 0 11500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128400 116900 41000 75900 0 11500 0 0 0 0 0

przed zmianą 119400 107900 41000 66900 0 11500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123400 111900 41000 70900 0 11500 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1552400 1544100 552000 992100 0 8300 0 0 0 10938200 10938200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3118000 -3118000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 1552400 1544100 552000 992100 0 8300 0 0 0 7838200 7838200

przed zmianą 1090400 1082100 498600 583500 0 8300 0 0 0 7947100 7947100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3118000 -3118000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 1090400 1082100 498600 583500 0 8300 0 0 0 4847100 4847100

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3048800 3048800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -294600 -294600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2754200 2754200

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3723700 3723700

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2415800 -2415800

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1307900 1307900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1174600 1174600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -407600 -407600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 767000 767000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

przed zmianą 530000 0 0 0 530000 0 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

0 0

20000 0 0

18000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

570000 0 0

0

0 0 0

18000 0 0

767000 767000 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

-407600 -407600 0

0 0 0

1307900 1307900 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1174600 1174600 0

-2415800 -2415800 0

0 0 0

2754200 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3723700 3723700 0

0 0

-294600 0 0

0 0 0

0 0

5937500 2074900 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3048800

90095 Pozostała działalność

9037500 4898300 0

-3118000 -2823400 0

18000

18000 0 0

9390600 4691900 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

12490600 7515300 0

-3118000 -2823400 0

0

0 0 0

4000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20000 0

24000 0

0 0

4000 0 0

123400 0 0

128400 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

119400 0 0

0

0

0 0 0

4000 0 0
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

124400 0

0

205000 0 0

255000 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50000 0 0

0 0

0

0 0 0

200000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100000 0

300000 0

2358100 1713100 0

60016 Drogi publiczne gminne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2527



po zmianach 550000 0 0 0 550000 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 340000 0 0 0 340000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360000 0 0 0 360000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 340000 0 0 0 340000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360000 0 0 0 360000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9293169 7660787 4959100 2701687 993000 519382 0 0 120000 12901300 12901300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3118000 -3118000

zwiększenie 224000 204000 0 204000 20000 0 0 0 0 223000 223000

po zmianach 9517169 7864787 4959100 2905687 1013000 519382 0 0 120000 10006300 10006300

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5045598 526933 147450 379483 0 4518665 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5045598 526933 147450 379483 0 4518665 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

5045598 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

5045598 0 0

0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

447000 0 0

19523469 6405000 0

360000 0 0

Wydatki razem:

22194469 9228400 0

-3118000 -2823400 0

0 0

0 0 0

20000 0 0

0 0

360000 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

340000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

340000 0 0

0 0 0

20000

590000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2527



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/194/18 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 16 maja 2018 r. 

Zadania inwestycyjne w 2018 r. 

 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowych 

na rozbudowę odcinków dróg 

powiatowych położonych na terenie 

gminy Krypno 

120.000 120.000 60.000  60.000 /A  Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi gminnej Ruda 

Góra 

50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 

3. 600 600 

6050 

6057 

6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 104745B 

droga wojewódzka Nr 671 Morusy-

Góra wraz z odcinkiem drogi 

powiatowej nr 1391/Góra-Zygmunty- 

zadanie II – przebudowa drogi gminnej 

nr 104745B o dł. 2.565,11m” 

3.616.500 1.713.100 406.200 216.900  1.090.000 Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 

Utwardzenie drogi dojazdowej nr 

150526B we wsi Góra (do wieży 

widokowej) 

35.000 35.000 35.000    Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej we wsi 

Kulesze-Chobotki 
170.000 170.000 120.000  50.000/B  Urząd Gminy 

6. 700 70005 6060 
Zakup działek rolnych pod przebudowę 

drogi gminnej Ruda-Góra 
90.000 90.000 90.000    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2527



7. 700 70005 6060 
Zakup działki pod przebudowę drogi 

w Krypnie Kościelnym 
10.000 10.000 10.000    Urząd Gminy 

8. 801 80104 6050 

Rozbudowa pionu przedszkolnego 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Krypnie 

60.000 60.000 60.000    Urząd Gminy 

9. 900 90005 

6050 

6057 

6059 

Wykorzystanie OZE poprzez montaż 

instalacji solarnych w budynkach 

mieszkalnych położonych na terenie 

gminy Krypno 

672.400 672.400 144.500   527.900 Urząd Gminy 

10. 900 90005 

6050 

6057 

6059 

Budowa indywidualnych instalacji OZE 

(kolektorów słonecznych i ogniw 

fotowoltaicznych) na terenie gminy 

Krypno 

2.326.100 2.288.700 991.300   1.297.400 Urząd Gminy 

11. 900 90015 6050 
Przebudowa linii oświetleniowych 

w Długołęce i Kuleszach Chobotkach 
30.000 30.000 30.000    Urząd Gminy 

12. 900 90095 6050 
Budowa linii wodociągowej w Krypnie 

Kościelnym 
20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy 

13. 900 90095 6050 
Przebudowa przepompowni ścieków 

w Rudzie 
50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 

14. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie gminy Krypno, w tym: 

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z budową oczyszczalni ścieków 

we wsi Rekle 

 

 

2.682.800 

693.800 335.000   358.800 Urząd Gminy 

15. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej 

na terenie gminy Krypno, w tym: 

-Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Krypno 

709.000 342.500   366.500 Urząd Gminy 

16. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie  gminy Krypno, w tym: 

- przebudowa stacji uzdatniania wody 

w Długołęce 

1.232.300 649.700   582.600 Urząd Gminy 

17. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

w Krypnie Wielkim wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

5.261.000 2.079.000  2.079.000   Urząd Gminy 

18. 900 90095 6050 
Montaż zbiornika retencyjnego 

w oczyszczalni ścieków we wsi Kruszyn 
30.000 30.000 30.000    Urząd Gminy 

19. 900 90095 6050 
Budowa studni redukcyjnej 

w pompowni wody w Krypnie Wielkim 
15.000 15.000 15.000    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2527



20. 900 90095 6060 Zakup traktora ogrodowego 18.000 18.000 18.000    Urząd Gminy 

21. 921 92195 6050 
Wykonanie projektu budowlanego 

świetlicy wiejskiej w Rudzie 
40.000 40.000 40.000    Urząd Gminy 

OGÓŁEM 15.296.800 10.126.300 3.497.200 2.295.900 110.000 4.223.200  

A/ dotacja celowa od Powiatu Monieckiego 

B/ dotacja z Województwa Podlaskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2527



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/194/18 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 16 maja 2018 r. 

Dotacje z budżetu na 2018 r. 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie 2.100 360.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  190.000  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce  413.000  

4. Powiat Moniecki 300.000   

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 50.000   

  Razem 352.100 963.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2527



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/194/18 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 16 maja 2018 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 600- wprowadzono plan dotacji z samorządu Województwa Podlaskiego na rekultywację drogi 

gminnej w Kuleszach Chobotkach oraz wpływy za zajęcie pasa drogowego. 

Dz. 754- wprowadzono plan dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Góra. 

Dz. 756- zwiększono plan dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych. 

Dz. 758- zwiększono plan dochodów z tytułu zwrotu wydatków za rok ubiegły. 

Dz. 900- zmniejszono plan dochodów z tytułu środków z budżetu Unii Europejskiej w związku 

z przesunięciem terminu realizacji i rozliczenia zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Krypnie Wielkim wraz z zagospodarowaniem terenu” 

Plan wydatków: 

Dz. 600- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, dotacji dla Powiatu 

Monieckiego oraz wykonania utwardzenia drogi dojazdowej do wieży widokowej we wsi Góra i wykonanie 

modernizacji drogi gminnej we wsi Kulesze Chobotki. 

Dz. 754- zwiększono plan wydatków na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Góra. 

Dz. 900- zmniejszono plan wydatków na realizację inwestycji pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków 

w Krypnie Wielkim wraz z zagospodarowaniem terenu” oraz zwiększono plan na zakup traktora 

ogrodowego. 

Dz. 921- zwiększono plan dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Krypnie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2527


		2018-06-05T11:28:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




